SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 07  DE JUNHO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº006/2013, publicado no D. O. U em

26/02/2013, página 67, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do

Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pela Faculdade de Medicina Veterinária, da seguinte forma:

Homologação nº089

Área I:  Metabolismo Animal e Nutrição de Não Ruminantes.

Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Marlene Marins de Camargos Borges

Espelho de Notas do Edital 006/2013

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Área I:  Metabolismo Animal e Nutrição de Não Ruminantes.

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA

FINAL Nota

Ex 1
Nota

Ex2
Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2
Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01 Silvio André Pereira Mundim 32 33 35 33,33 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

02 Luiz Eduardo Avelar Pucci ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

03 Renata de Souza Reis ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

04 Lorena Cunha Mota 26 29 30 28,33 - - - - -
Desclas-

sificado na 1ª
Etapa

05 Maria Fernanda Ferreira
Menegucci Praes

---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

06 Frederico Osório Velasco 46 45 45 45,33 - - - - -
Desclas-

sificado na 1ª
Etapa

07 Silvana Marques Pastore ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

08 Ana Carolina Portella Silveira ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

09 Vânia Maria Arantes 19 17 19 18,33 - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

10 Carolina Magalhães Caires
Carvalho

---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

11 João Antônio Zanardo 42 43 44 43,00 - - - - -
Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

12 Cássio Vinícius Vieira ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

13 Naiara Simarro Fagundes ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

14 Priscila da Silva Guimarães ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

15 Tarcila Souza de Castro Silva ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

16 Karina Ferreira Duarte ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

17 Fabyola Barros de Carvalho ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

18 Marcos Gonçalves de Souza ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

19 Eliane da Silva Morgado ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

20 Valéria Vânia Rodrigues ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

21 Letícia Souza Silva Carvalho 21 23 26 23,33 - - - - - Desclas-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

sificado por
ausência

22 Flávio Medeiros Vieites 60 65 63 62,66 - - - - -
Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

23 Will Pereira de Oliveira ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

24 Guilherme Rodrigues Lelis ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

25 Sarah Sgavioli ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

26 Carlos Henrique Rocha
Costa

51 49 51 50,33 - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

27 Isabel das Neves Oiticica de
Carvalho

---- ---- ---- ---- - - - - -

Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

28 Maria Cristina de Oliveira ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

29 Sandra Regina Freitas
Pinheiro

44 42 49 45,00 - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

30 Gilmar Bruning ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-
sificado

na
1ª Etapa

31 Márcia Cristina Araújo
Santana

---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

32 Leandro Batista Costa ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

33 Kelen Cristiane Zavarize ---- ---- ---- ---- - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

34 Silvio André Pereira Mundim 32 33 35 33,33 - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

Marlene Marins de Camargos Borges